Anexo 12A

ETEC TENENTE AVIADOR GUSTAVO KLUG – PIRASSUNUNGA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 139/30/2025, PROCESSO Nº 136.00150860/2025-32
DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA DE
12/12/2025
O Superintendente da Etec Tenente Aviador Gustavo Klug, da cidade de Pirassununga, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS, publicado no DOE de 08/12/2025, Seção III, por motivo de impedimento.

Anexo  1 2A     ETEC TENENTE AVIADOR GUSTAVO KLUG   –   PIRASSUNUNGA   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO  E TÉCNICO, Nº   139/30/2025 , PROCESSO Nº  136.00150860/2025 - 32   DESPACHO   DO  SUPERINTENDENTE DA  ESCOLA TÉCNICA DE    12/12/2025   O  Superintendente  da  Etec Tenente Aviador Gustavo Klug , da cidade de  Pirassununga ,   no  uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação  CEETEPS nº 41/2018,   e republicada no DOE de 23/08 /2018   (e suas alterações) ,  TORNA  SEM EFEITO   o  EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE  INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL  CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS  PEDAGÓGICOS , publicado no DOE de  0 8 /12/2025 , Seção I II ,  por  motivo de  i mpedimento .     Pirassununga, 12 de dezembro de 2025.   ____________________________________________   Nome e assinatura   Superintendente da  Escola Técnica                 Ofício nº. 301/2025